муниципальное образование пуровский район

УПРАВЛЕНИЕ по физической культуре и спорту администрации ПУРОВСКОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________________________

ул. Республики,25, г.Тарко-Сале, Пуровский район, Ямало-Ненецкий автономный округ, 629850
тел. (34997) 2-18-32, 6-07-23, факс . (34997) 2-18-30, 2-39-55, E-mail: pursport@mail.ru
ОКПО 35339781, ОГРН 1028900857754, ИНН/КПП 8911006587/890101001

                                                          П Р И К А З
от "03" августа 2017 года
                                                                                                   №  107
                                                                     г. Тарко-Сале
О проведении мероприятия ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Пурпейская детско-юношеская
 спортивная школа
На  основании  статьи  100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ                                  "О контрактной   системе  в  сфере  закупок  товаров,  услуг  для  обеспечения федеральных  и  муниципальных  нужд"  и Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании Пуровский район, утвержденного постановлением Администрации района от 30 декабря 2014 года                      № 256-ПА приказываю:
1.  Провести  мероприятие  ведомственного  контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд  (далее – Контрольное мероприятие)  в отношении  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Пурпейская детско-юношеская спортивная школа
2. Сформировать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Пупков Александр Геннадьевич–заведующий сектором организационно-правовой работы Управления по физической культуре и спорту Администрации Пуровского района;

Члены комиссии:
Гвоздева Наталья Леонидовна – ведущий экономист Управления по физической культуре и спорту Администрации Пуровского района;

Пруль Наталья Владимировна –главный специалист Управления по физической культуре и спорту Администрации Пуровского района.

3. Установить,   что   предметом   Контрольного  мероприятия  является: соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной   системе  в  сфере  закупок  товаров,  услуг  для  обеспечения федеральных  и  муниципальных  нужд".
4. Проверяемый период: с 01.08.2016 г. по 01.08.2017 г.
5. Установить, что целью проведения Контрольного мероприятия  является: проверка соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной   системе  в  сфере  закупок  товаров,  услуг  для  обеспечения федеральных  и  муниципальных  нужд" в части наличия локальных правовых актов в сфере закупок, планирования закупок, осуществления закупок путем проведения открытого конкурса, аукциона, запроса котировок, запроса предложений, закупок у единственного поставщика, у учреждений и предприятий уголовно-исполнительной системы, организаций инвалидов, субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций, заключения и исполнения контрактов.

6. В рамках проведения Контрольного мероприятия с "17" августа 2017 г.                              по "21" августа 2017 г. провести документарную проверку.
7. Членам комиссии в срок до "24" августа 2017 г. представить отчет о проведенной процедуре контроля содержащий:

а) сведения о подведомственном заказчике;

б) сроки проведения проверки (месяц);

в) метод проведения контроля;

г) результаты проверки;

д) способ проведения контроля

начальнику Управления по физической культуре и спорту Администрации Пуровского района Булыгиной Л.С.
8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления по физической культуре и спорту Администрации Пуровского района                   Жупина А.А.
И.о. начальника управления

   И.Н. Демченко